

Zakładki Magnetyczne - Owoc Ducha - 6 sztuk

Zakładki Magnetyczne - Owoc Ducha - 6 sztuk

Aksesoria > Papier > Zakładki > Zestawy

Kategorie:

Wydawnictwo Szaron > Nasze produkty > Zakładki
Wydawnictwo Szaron > Nasze produkty > Magnesy
Akcesoria > Papier > Zakładki > Magnetyczne

9,52 zł ~~11,90 zł~~

numer katalogowy: SZZM/0017

Magnetyczne Zakładki z Owocem Ducha (6 szt.) - Piękne Ilustracje z Owocami i Roślinami

Odkryj, jak owoc Ducha Świętego może przemieniać Twoje życie, dzięki naszym magnetycznym zakładkom inspirowanym Słowem Bożym. Ten wyjątkowy zestaw sześciu zakładek to nie tylko praktyczny dodatek do Twoich książek, ale również codzienne przypomnienie o duchowych wartościach, które Bóg pragnie rozwijać w każdym z nas. Dzięki pięknym ilustracjom z owocami i roślinami, każda zakładka staje się małym dziełem sztuki, które wnosi inspirację i piękno do Twojej lektury.

Owocem zaś Ducha jest: miłość, radość, pokój, cierpliwość, uprzejmość, dobroć. Galatów 5,22

Miłość

Radość

Pokój

Cierpliwość

Uprzejmość

Dobroć

Cechy produktu:

Duchowe przesłanie: Każda zakładka zawiera Owoc Ducha, który inspirowanie do refleksji.

Wyjątkowe ilustracje: Piękne grafiki z owocami i roślinami czynią zakładki wyjątkowym dodatkiem do Twojej Biblii lub książek.

Wysoka jakość: Zakładki wykonane z trwałych materiałów, co zapewnia ich długowieczność i odporność na codzienne użytkowanie.

Magnetyczne zamknięcie: Zakładki stabilnie trzymają się na stronie, co zapobiega ich wypadaniu i zaginaniu.

Idealny prezent: Doskonały wybór na prezent dla bliskich, przyjaciół czy współpracowników, którzy chcą pogłębiać swoją wiarę i duchowe życie.

Dlaczego warto wybrać nasze zakładki?

Zakładki magnetyczne z owocem Ducha to więcej niż tylko praktyczne narzędzie do czytania. To codzienne przypomnienie o wartościach, które Bóg pragnie kultywować w naszym życiu. Dzięki inspirującym przesłaniom i pięknym ilustracjom, każda zakładka stanie się nieodłącznym elementem Twojej codziennej lektury, pomagając w budowaniu duchowego życia opartego na miłości, radości, pokoju, cierpliwości, uprzejmości i dobroci.

Zamów teraz i pozwól, aby owoc Ducha towarzyszył Ci na każdej stronie Twojej ulubionej książki!